Проект
	Российская  Федерация

 Республика  Хакасия

Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                           город  Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

муниципальнай пÿдiстiң

депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

____________2017 года
«О признании утратившим силу решения Саяногорского городского Совета депутатов от 16.11.2005 №109 «О страховании за счет средств бюджета муниципального образования г.Саяногорск».
Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования город Саяногорск по вопросу признания утратившим силу на сессии Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск решения Саяногорского городского Совета депутатов от 16.11.2005 №109 «О страховании за счет средств бюджета муниципального образования г.Саяногорск», руководствуясь частью 21 пункта 2 статьи 25 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования г. Саяногорск
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Саяногорского городского Совета депутатов от 16.11.2005 №109 «О страховании за счет средств бюджета муниципального образования г.Саяногорск».
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью Администрации Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск (Патюков А.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его издания.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск                                                                            В.В.Ситников
Глава муниципального образования

город  Саяногорск                                                                             Л.М.Быков

«_____»______2017 года

№ _______